DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN BOMBANA TAHUN 

2024. 

KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Bombana Nomor Urut 1 (Satu) Sdr.                                 

Ir. H. Burhanuddin, M.Si dan Sdr. Ahmad Yani, S.Pd., M.Si, 

dengan perolehan suara sebanyak 51.053 (Lima Puluh Satu 

Ribu Lima Puluh Tiga) atau 53,93 % (Lima Puluh Tiga Koma 

Sembilan Puluh Tiga persen) dari total suara sah, sebagai 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten 

Bombana Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Kabupaten Bombana Tahun 2024.